

聖籠町議会傍聴規則の一部を改正する規則をここに告示する。

平成28年3月22日

聖籠町議会議長 須 貝 龍 夫

聖籠町議会規則第2号

聖籠町議会傍聴規則の一部を改正する規則

聖籠町議会傍聴規則(昭和62年議会規則第2号)の一部を次のように改正する。

第3条中「70人」を「50人」に改める。

第4条中「、氏名及び年齢」を「及び氏名」に、「傍聴人受付簿」を「傍聴人受付票」に改める。

第5条第3項中「、氏名及び年齢」を「及び氏名」に改める。

第7条第1項第1号中「、つえ」を削る。

附 則

この規則は、平成28年4月1日から施行する。